РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО  СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2016 г.                                 №     9                          с. Анастасиевка

 О внесении изменений в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения  от 28.12.2012г  № 159
«О нормативах финансовых затрат на ремонт, содержание автомобильных дорог внутрипоселкового значения и правилах расчета размера ассигнований бюджета Анастасиевского сельского поселения на указанные цели»

В целях приведения  муниципального нормативного   правового акта в соответствии с требованиями Федерального закона 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в сфере использования автомобильных дорог и дорожной деятельности Анастасиевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Внести  в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения  от 28.12.2012г  № 159  «О нормативах финансовых затрат на ремонт, содержание автомобильных дорог внутрипоселкового значения и правилах расчета размера ассигнований бюджета Анастасиевского сельского поселения на указанные цели» следующие изменения:
     1.1. пункт 3.  дополнить    словами   2016 год – 0,01050737

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».

    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Анастасиевского
сельского поселения                                                                Е.А. Андреева